IRYAN
A

INSCRIGAO
201473153-4

201466651-7
201404200-5
201474174-9
201467148-9
201400547-0
201474586-1
201467585-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 052 - Letras-Portugués/inglés-Licenciatura (Noturno-Maringa) (VAGAS:

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

NOME DO CANDIDATO
JOAO RAFAEL THEODORO ROSSETTI

LARIANE ROBERTA JULIANI

LAUANE BEDIN

MARIA EDUARDA MORALES KOSHIBA
MARIANA CARVALHO FONTES TOZZI
MATHEUS TAYLOR DA SILVA FONSECA
NATANAELA DA SILVA SANTOS

PAULA MAYARA GONCALVES ROCHA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
23.0 15.0
18.0 10.5
35.5 7.5
22.5 4.5
34.0 12.0
29.5 12.0
25.0 13.5
27.0 4.5

LIN.
ESTR

20.0
6.0
8.0

14.0

14.0
6.0
6.0
9.0

FIL
5.5

115
5.5
7.0
35

10.5

10.5
8.0

HIS
7.5

9.0
4.5
7.0
7.5
4.5
9.0
9.0

RED
83.0

99.0
84.0
101.0
87.0
88.0
77.0
87.0

ETAPA 3
(PESO 2)

154.0
154.0
145.0
156.0
158.0
150.5
141.0
144.5

ETAPA 2
(PESO 2)

185.0
159.0
169.5
177.5
154.5
147.0
149.0
161.0

ETAPA 1
(PESO 1)

1395
102.5
168.5
1235
108.5
118.0
1245
104.5

ESCORE FINAL
817.5

728.5
797.5
790.5
733.5
713.0
704.5
715.5

CLAS SITUAGAO

D 0 N M W N O

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



